
ZARZĄDZENIE NR 1547/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 239 854 648,53 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 207 800 978,00 zł i dochody majątkowe 32 053 670,53 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 295 754 686,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
199 319 665,82 zł i wydatki majątkowe 96 435 020,85 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1547/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 14.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 239 854 648,53 0,00 239 854 648,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1547/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 14.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 637 300,75 0,00 22 637 300,75

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 390 500,00 0,00 2 390 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 000,00 -1 504,67 32 495,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 700,00 1 504,67 26 204,67

801 Oświata i wychowanie 110 800 820,98 0,00 110 800 820,98

80101 Szkoły podstawowe 66 685 987,02 -49 310,51 66 636 676,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 798 800,00 -30 000,00 3 768 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

118 000,00 2 000,00 120 000,00

4260 Zakup energii 1 431 000,00 -35 500,00 1 395 500,00

4270 Zakup usług remontowych 87 500,00 20 000,00 107 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 67 500,00 11 000,00 78 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 069 300,00 16 386,83 1 085 686,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 2 500,00 19 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000 290,25 -35 697,34 17 964 592,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 651 232,08 58 059,73 1 709 291,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 100,00 15 000,00 156 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 700,00 1 500,00 16 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 850,00 1 559,73 38 409,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 600,00 40 000,00 753 600,00

80104 Przedszkola 28 254 973,03 -52 944,30 28 202 028,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 265 200,00 -61 327,16 3 203 872,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 824,88 -9 599,70 227 225,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 631 800,00 -10 000,00 1 621 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 600,00 486,01 250 086,01

4260 Zakup energii 820 200,00 -1 000,00 819 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 397 000,00 3 883,87 400 883,87

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 145,00 1 000,00 19 145,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 372 251,00 38 200,00 5 410 451,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 385 183,27 -14 587,32 370 595,95

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 1



80107 Świetlice szkolne 2 155 221,07 -1 775,42 2 153 445,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 800,00 -1 775,42 64 024,58

80113 Dowożenie uczniów do szkół 772 000,00 0,00 772 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00 44,83 6 344,83

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -44,83 455,17

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 192 400,00 0,00 192 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 800,00 1 500,00 113 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80 600,00 -1 500,00 79 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 925 205,14 25 293,62 3 950 498,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 000,00 25 000,00 1 080 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 405,14 -1 590,68 71 814,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 1 884,30 36 884,30

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 732 385,41 20 676,88 2 753 062,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 700,00 2 700,00 38 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 600,00 5 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 200,00 18 000,00 215 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 585,41 -623,12 10 962,29

855 Rodzina 10 978 972,00 0,00 10 978 972,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 361 900,00 0,00 4 361 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 600,00 -287,38 26 312,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 500,00 287,38 27 787,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 810 955,11 0,00 37 810 955,11

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 907 236,00 3 000,00 16 910 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 3 000,00 8 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 564 437,00 -3 000,00 561 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 463 900,00 -3 000,00 460 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 902 181,73 0,00 10 902 181,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 911 067,02 0,00 8 911 067,02

4300 Zakup usług pozostałych 103 900,43 -1 000,00 102 900,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 697,90 1 000,00 4 697,90

92195 Pozostała działalność 741 754,71 0,00 741 754,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 432,35 -3 252,94 78 179,41

4220 Zakup środków żywności 139 642,85 1 785,64 141 428,49

4300 Zakup usług pozostałych 250 036,66 1 467,30 251 503,96

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 2



Razem: 295 754 686,67 0,00 295 754 686,67

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie 

z poniższymi zestawieniami: 

a) Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych  

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych  

 Wydatki razem 1 549,50 1 549,50 
Wydatki na zadania własne 1 549,50 1 549,50 
Dział 750 Administracja publiczna 1 504,67 1 504,67 

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 504,67 1 504,67 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 504,67 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 504,67 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 1 504,67 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 1 504,67 

Dział 801 Oświata i wychowanie 44,83 44,83 

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 44,83 44,83 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 44,83 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 44,83 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 44,83 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
44,83 0,00 

Dokonuje się zmian w planie finansowym w związku ze zwiększonym odpisem na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych spowodowanym zmianą przepisów (nowa kwota bazowa). 

b) Szkoła Podstawowa w Małkowicach 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa w Małkowicach 
Wydatki razem  9 471,61 9 471,61 
Wydatki na zadania własne  9 471,61 9 471,61 
Dział 801 Oświata i wychowanie  9 471,61 9 471,61 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  4 471,61 3 827,10 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 2 000,00 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 1



Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  0,00 2 000,00 
§ 4260 Zakup energii  2 000,00 0,00 
Zakup energii  2 000,00 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 1 827,10 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 1 827,10 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 471,61 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 471,61 0,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 5 000,00 5 644,51 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 5 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 5 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 644,51 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 644,51 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 000,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 000,00 0,00 

Dokonuje się zmian w planie finansowym w celu zapewnienia środków finansowych na zapłatę składek 

PFRON, składek ZUS w oddziale przedszkolnym oraz zwiększeniem odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w związku ze zmianą przepisów. 

c) Gminny Żłobek „Skrzat” w Kątach Wrocławskich 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Gminny Żłobek „Skrzat” w Kątach Wrocławskich  
Wydatki razem 287,38 287,38 
Wydatki na zadania własne 287,38 287,38 
Dział 855 Rodzina 287,38 287,38 

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 287,38 287,38 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 287,38 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
287,38 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 287,38 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 287,38 

Dokonuje się zmian w planie finansowym w związku ze zwiększonym odpisem na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych spowodowanym zmianą przepisów (nowa kwota bazowa). 

 

 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 2



 

d) Przedszkole Publiczne nr 2 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Przedszkole Publiczne nr 2 w Kątach Wrocławskich 
Wydatki razem 97 727,98 97 727,98 
Wydatki na zadania własne 97 727,98 97 727,98 
Dział 801 Oświata i wychowanie 97 727,98 97 727,98 
Roz.80104 Przedszkola 95 514,18 55 896,05 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 327,16 0,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 327,16 0,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
9 599,70 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 599,70 0,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
10 000,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 10 896,05 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 896,05 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
0,00 45 000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 45 000,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 14 587,32 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 587,32 0,00 

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 590,68 27 331,93 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 590,68 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 590,68 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 331,93 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 331,93 

Roz.80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

623,12 14 500,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 500,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 000,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 000,00 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 3



§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

623,12 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 623,12 0,00 

Dokonuje się zmian w planie finansowym w związku ze zwiększonym odpisem na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych spowodowanym zmianą przepisów (nowa kwota bazowa) oraz zapewnieniem 

wypłaty wynagrodzeń dla pracowników.  

e) Szkoła Podstawowa w Gniechowicach 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa w Gniechowicach 
Wydatki razem 26 898,18 26 898,18 
Wydatki na zadania własne 26 898,18 26 898,18 
Dział 801 Oświata i wychowanie 26 898,18 26 898,18 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 26 725,73 26 627,52 
§ 4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 

Zakup energii 20 000,00 0,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 
0,00 20 000,00 

Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 6 627,52 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 6 627,52 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
6 725,73 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 725,73 0,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 270,66 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 270,66 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 270,66 

Roz.80107 Świetlice szkolne 172,45 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 172,45 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
172,45 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w związku ze zwiększonym odpisem na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych spowodowanym zmianą przepisów (nowa kwota bazowa). 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym w związku z koniecznością remontu dźwigu 

osobowego, znajdującego się w szkole, polegającego m.in. na wymianie kompletnego zespołu 

napędowego nakrętki bezpieczeństwa. 

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 4



Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu 
Wydatki razem 83 362,78 83 362,78 
Wydatki na zadania własne 83 362,78 83 362,78 
Dział 801 Oświata i wychowanie 83 362,78 83 362,78 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 67 500,00 18 932,21 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
30 000,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 
§ 4260 Zakup energii 11 000,00 0,00 
Zakup energii 11 000,00 0,00 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 11 000,00 
Zakup usług zdrowotnych 0,00 11 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 7 932,21 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 932,21 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
26 500,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 500,00 0,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 57 144,56 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 10 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 500,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
0,00 1 500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 644,56 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 644,56 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
0,00 45 000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 45 000,00 
Roz.80104 Przedszkola 13 812,18 486,01 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 486,01 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 486,01 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  7 012,18 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 012,18 0,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  6 800,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  6 800,00 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne  1 602,97 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1 602,97 0,00 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 5



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 602,97 0,00 

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  447,63 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  447,63 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  447,63 0,00 

Roz.80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 

 
 

0,00 6 800,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 700,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 700,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  0,00 100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 100,00 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 6 000,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 6 000,00 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym w związku ze zwiększonym odpisem na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych spowodowanym zmianą przepisów (nowa kwota bazowa) oraz zapewnieniem 

środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz badania okresowe 

pracowników z zakresu medycyny pracy. 

g) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie 
Wydatki razem 5 000,00 5 000,00 
Wydatki na zadania własne 5 000,00 5 000,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00 
§ 4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 
Zakup energii 2 500,00 0,00 

§ 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 500,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 2 500,00 

Roz.80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00 
§ 4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 
Zakup energii 1 000,00 0,00 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 6



§ 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 500,00 1 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 
Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 

§ 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 

Dokonuje się zmian w planie finansowym na zapewnienie szkoleń pracowników z zakresu doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz obowiązkowych szkoleń BHP.  

2. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej przenosi się kwotę 3 000,00 zł z rozdziału 90003 

§ 4300 do rozdziału 90002 § 4210 w związku z koniecznością zakupu dwóch tablic informacyjnych z 

godzinami otwarcia PSZOK w Smolcu i w Gniechowicach. 

3. Na wniosek Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji przenosi się kwotę 1 000,00 zł  

w rozdziale 92109 z § 4300 do § 4360 na zabezpieczenie wydatków związanych z planowanym 

zawarciem umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci światłowodowej w świetlicy 

wiejskiej w Pełcznicy. 

4. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wsi Sadków 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Sadków 
Wydatki razem  3 318,34 3 318,34 
Wydatki na zadania własne  3 318,34 3 318,34 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  3 318,34 3 318,34 

Roz.92195 Pozostała działalność  3 318,34 3 318,34 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 285,64 32,70 
Zakup materiałów i wyposażenia  3 285,64 0,00 
Zakup sprzętu multimedialnego  0,00 32,70 
§ 4220 Zakup środków żywności  0,00 1 785,64 
Zakup środków żywności na Mikołajki  0,00 1 785,64 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  32,70 1 500,00 
Zakup koszulek  32,70 0,00 
Zakup usług pozostałych - Mikołajki  0,00 1 500,00 
 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 7



1. Przenosi się kwotę 32,70 zł z zakupu koszulek sołeckich na zakup ekranu projekcyjnego. 

2. Przenosi się kwotę 1 500,00 zł z aktywizacji mieszkańców - zakupu art. pozostałych na animacje dla 

dzieci podczas mikołajek. 

3. Przenosi się kwotę 1 785,64 zł z aktywizacji mieszkańców - zakupu art. pozostałych na zakup art. 

żywnościowych dla dzieci podczas mikołajek. 

 

Id: 1D66F766-3D4B-48E2-9222-79262C0D7F5E. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 1547/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




